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خبـر اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس تاکید کرد؛

مهرماه آخرین مهلت نقل مکان اتباع بیگانه ساکن اطراف حرم شاهچراغ )ع(
اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس اعلام کرد: 
اتباع خارجی ساکن در منطقه هشت شهرداری شیراز و اطراف حرم 
تا ۱۴ مهرماه فرصت دارند که نسبت  مظهر شاهچراغ )ع( حداکثر 

به تخلیه منازل مسکونی و واحدهای صنفی این محدوده اقدام کنند.
استانداری  رسانی  اطلاع  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
فارس،  استانداری  خارجی  مهاجرین  و  اتباع  امور  کل  اداره  فارس 
افزود: در صورت عدم تخلیه برابر مصوبه شورای تأمین اقدام خواهد 

شد.
باید تا  بر این اساس، کارفرمایان مالکان منازل و مشاورین املاک 
تاریخ مذکور نسبت به فسخ تمام قراردادهای منعقده و استرداد وجه 

اقدام کنند.
این اطلاعیه یادآوری کرد، در صورت مشاهده هرگونه تبعه خارجی 
شاغل یا ساکن در محدوده منطقه هشت شهرداری، این افراد دستگیر 

و از کشور طرد خواهد شد.

با همکاری سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز و آموزش و پرورش فارس آغاز شد؛

اجرای مرحله دوم طرح پسماند صفر کلید خورد که بر اساس این 
طرح دانش آموزان ۱00 مدرسه در مقطع ابتدایی به مدت یک سال 
از حضور کارشناسان خبره آموزش مدیریت پسماند بهره مند شده و 
گامی مؤثر در راستای هموار شدن مسیر مشارکت دانش آموزان و 

خانواده های آنها به عنوان شهروندان آگاه برداشته خواهد شد.
به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری شیراز، آیین افتتاح مرحله دوم این طرح همزمان با 
آغاز سال تحصیلی جدید در مدرسه ابتدایی شاهد حاج رحیم خالصی 
و با همکاری مؤثر اداره کل آموزش و پرورش استان فارس برگزار 

شد.
صمد پناهیان، معاون اجرایی سازمان مدیریت پسماند در این مراسم با 
اشاره به اینکه مرحله اول طرح پسماند صفر از اردیبهشت ماه ۱۴02 
به صورت آزمایشی در ۱2 مدرسه شیراز که شامل 3 مدرسه در هر 
ناحیه می شود، به مدت ۱0 روز اجرا شده است ادامه داد: در اجرای 
این طرح ابتدا سطح دانش، مهارت و نگرش دانش آموزان به همراه 
فرایند،  ادامه  در  ارزیابی شد،  مدرسه  و سرایداران  مربیان  و  مدیران 
کتاب های  همچون  متفاوتی  ابزارهای  با  مهارت  ارتقا  و  آموزش 
نمایش های  و  جشنواره ها  آموزشی،  بازی  تکالیف،  آموزشی،  ویژه 
عروسکی و... انجام و سپس سطح دانش و مهارت آموزش گیرندگان 

مجدداً بررسی شد.
آزمایشی  انجام  اظهار کرد:  پسماند  مدیریت  سازمان  اجرایی  معاون 
این طرح و ارزیابی افراد پیش از آموزش و پس از آن، نقاط ضعف 
و قوت طرح را مشخص و این امکان را فراهم کرد تا مرحله دوم با 

کیفیت بهتری اجرایی شود.
انواع  سوی  به  دنیا  پیشرفته  کشورهای  اینکه  به  اشاره  با  پناهیان 
جدیدی از مدیریت پسماند پیش می روند عنوان کرد: طرح مدارس 
در  رایج  بسیار  اصطلاحی  صفر  پسماند  همان  یا  و  پسماند  بدون 
مدیریت شهری دنیا است که نگاه مدیران را به سمت و سوی جدیدی 
می برد که در این نگاه توجه ویژه ای به رویکردهای زیست محیطی 

و اقتصادی شده است.
او با بیان اینکه حداقل نیمی از مدیریت پسماند از مبدأ و توسط تولید 
مدیریت  عملکرد  موضوع  این  اظهار کرد:  می شود  انجام  آن  کننده 

شهری در حوزه پسماند را نیز تحت تأثیر قرار می دهد.
به زبان ساده تر  معاون اجرایی سازمان مدیریت پسماند یادآور شد: 
مدیریت  برای  بیشتری  هزینه  بیشتر  پسماند  تولید  گفت  می توان 
کاهش  جهت  در  شهروندان  آموزی  مهارت  بنابراین  دارد؛  شهری 

تولید پسماند سبب می شود تبعات منفی این موضوع نیز کمتر شود.
نایلون و  از ۱00 تن  افزود: در شیراز روزانه بیش  ادامه  پناهیان در 

تولید  اگر  که  می شود  ریز  دور  مصرف  بار  یک  پلاستیکی  کیسه 
کننده مهارت های مدیریت پسماند را بیاموزد و از نگاه پسماند صفر 
کاهش  ریز  دور  این  از  توجهی  قابل  درصد  کند  توجه  موضوع  به 

می یابد.
و  بدنی  تربیت  معاون  حسینی،  کاظم  سید  همچنین  مراسم  این  در 
سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان فارس با بیان اینکه تعلیم 
و تربیت پایه و اساس پرورش شهروندان قانون مدار و آگاه است، 
مهارت های  شدن  نهادینه  برای  زمان  بهترین  بی تردید  کرد:  عنوان 
شهروندی در افراد سنین کودکی و بهترین مکان برای این آموزش ها 

مدرسه است.
حسینی با اشاره به سند تحول بنیادین آموزش و پرورش که مهمترین 
سند راهبردی در این حوزه است و در آن به عوامل سهیم و مؤثر در 
تعلیم و تربیت اشاره شده است، اظهار کرد: قطعاً همه دستگاه ها و 
سازمان ها و خانواده ها باید در کنار آموزش و پرورش همکاری همه 
جانبه ای برای تحقق هر چه بهتر منویات این سند تحول داشته باشند.
فارس خاطرنشان  بدنی و سلامت آموزش و پرورش  تربیت  معاون 
مدیریت  میان  متعددی  تفاهم نامه های  گذشته  سال های  در  کرد: 
تفاهم ها  این  اساس  بر  منعقد شده که  پرورش  و  آموزش  و  شهری 
و  شهروندی  آموزش های  حوزه  در  ارزشمندی  بسیار  همکاری های 

سایر موارد صورت گرفته است.
حسینی با بیان اینکه سال گذشته بیش از 200 مدرسه از آموزش های 
چهره به چهره سازمان مدیریت پسماند بهره برده اند ابراز امیدواری 
کرد با افتتاح مرحله دوم طرح پسماند صفر در مدارس شاهد پرورش 
دانش آموزانی باشیم که نه تنها شهروندان قانون مداری هستند، بلکه 
دیگران را در مهارت آموزی یاری می دهند و شهر را به مکانی هر 

چه با کیفیت تر برای زندگی تبدیل می کنند.
پرورش  و  آموزش  مسئولان  حضور  با  همچنین  مراسم  این  در 
مقدس  دفاع  شهید  دو  معظم  خانواده  از  پسماند  مدیریت  سازمان  و 
سازمان مدیریت پسماند و یک شهید مدافع حرم آموزش و پرورش 

تجلیل شد.

دیدار مشترک اعضای ستاد انتخابات استان و هیئت نظارت 

بر انتخابات شورای نگهبان استان فارس:

از آرای مردم صیانت خواهیم کرد

مهندس یداله حقیقی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای استان فارس در 
شاخص " ایمن سازی شبکه " به عنوان مدیر نمونه شناخته شد و از 
سوی استاندار فارس و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی این استان 
از وی تقدیر به عمل آمد و شرکت برق منطقه ای فارس در این شاخص 

و در بین کلیه دستگاه های اجرایی استان، حائز رتبه برتر گردید.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
استان فارس، در لوح تقدیری که از سوی محمد هادی ایمانیه استاندار 
فارس و احمدعلی افکاری رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
فارس به مهندس یداله حقیقی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس 

اعطا گردید از خدمات این مدیر استان فارس تقدیر شده است.
در بخشی از این لوح تقدیر آمده است: از آنجا که در اجرای مواد 8۱ و 
82 قانون مدیریت خدمات کشوری و بر اساس نتایج حاصل از ارزیابی 
عملکرد واحدهای اداری استان فارس حائز رتبه برتر شده اید از خدمات 

جنابعالی و مجموعه همکاران تقدیر به عمل می آید.
تأمین پایدار برق برای تمام مشترکین در ساعات اوج بار و پایداری 
شبکه های فوق توزیع و انتقال، یکی از شاخص های اصلی برای ارزیابی 
عملکرد شرکت برق منطقه ای فارس است که در جشنواره شهید رجایی 

مورد توجه قرار گرفت.
تمام  ساله  هر  مشکلات،  و  محدودیت ها  همه  علی رغم  شرکت  این 
ظرفیت قانونی و اجرایی خود را برای عبور از پیک بار شبکه سراسری 
به کار می گیرد که از جمله این اقدامات اجرای برنامه های پاسخگویی 
بار است. اقلیم گرم و خشک و افزایش بار سرمایشی و تفاوت شدید 
وضعیت جوی استان فارس و جنوب کشور در طول سال موجب تغییر 

رفتار بار مشترکین و ایجاد پیک بار در تابستان می گردد.
به مدیران و دستگاه های  تقدیر  لوح  اعطای  استاندار فارس در مراسم 
نمونه، دولت سیزدهم را دولت کار و مردمی عنوان کرد و از تلاش 

مجموعه های اداری و اجرایی برای محرومیت زدایی استان خبر داد.
دکتر محمد هادی ایمانیه در بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی 
استان فارس در شیراز، ضمن تبریک ایام ماه ربیع الاول و بزرگداشت 
که  جانبازان  ایثارگران،  شهدا،  تمام  خاطره  و  یاد  مقدس،  دفاع  هفته 

کرده اند  فدا  را  خود  جان  اسلامی  ایران  اعتلای  و  پیشرفت  مسیر  در 
گرامی داشت و گفت: دولت آیت الله رئیسی توجه ویژه ای به جوانان 
و مشارکت آنان در اکثر امور دارد. وی افزود: برای استفاده از همه 
توسعه  بهره وری،  ارتقای  راستای  در  تا  آمده ایم  میدان  به  ظرفیت ها 

اقتصادی استان و رفع مشکلات و معضلات مردم گام برداریم.
استاندار فارس با اشاره به اینکه فرآیند اجرایی جشنواره شهید رجایی 
نتایج و معرفی  انجامیده است، تصریح کرد: اعلام  هشت ماه به طول 
افراد و دستگاه ها، به معنی لحاظ تمام جوانب و خدمات تمام دستگاه ها 
نیست؛ تصمیمات براساس مستندات ارائه شده از سوی دستگاه ها اتخاذ 

شده است.
وی ضمن قدردانی از تمام مجموعه های اداری استان، اذعان داشت: در 
سال گذشته، فراز و نشیب های متعددی بر استان فارس گذشته است که 

تلاش، همت، پشتکار، فداکاری و حسن نیت شما باعث شده، مجموعه 
استان در بسیاری از امور در مسیر خوبی قرار گیرد.

از سوی استاندار فارس؛

در دیدار با هیئت مدیره انجمن حمایت از جانبازان 

قطع عضو مطرح شد؛

تسهیل درمان جانبازان در مراکز 
درمانی دولتی


